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Teams:
1. Stern-Liga A A1-Twister Los 1 A1-Twister
2. Stern-Liga A A2-Extras 2 A2-Extras
1. Stern-Liga B B1-Bandwurm 3 B1-Bandwurm
2. Stern-Liga B B2-Striker 4 B2-Striker

1. Spiel 17 B2-Striker 629 2
18 A1-Twister 583 0

19 B1-Bandwurm 690 2
20 A2-Extras 559 0

2. Spiel 17 B1-Bandwurm 717 2
18 B2-Striker 679 0

19 A2-Extras 626 0
20 A1-Twister 632 2

3. Spiel 17 A2-Extras 661 2
18 B2-Striker 644 0

19 A1-Twister 644 2
20 B1-Bandwurm 641 0

 
     Ort: Pins Oslebshausen 
 
 

Zum 17. Mal Werksmeister:   B a n d w u r m 
Foto: Manfred Bischoff, 10.05.2025 

 

 

 

Platz Team Punkte Pins Spiele Schnitt best.Sp.

Werksmeister 2024/25 1 4 2.048 12 170,7 717
Vizemeister 2 4 1.859 12 154,9 644

3 2 1.952 12 162,7 679
4 2 1.846 12 153,8 661

Gesamt 12 7.705 48 160,5 717

Bestes  Mannschaftsspiel: 717 Schnitt 179,3 B1-Bandwurm
Bester Spieler: 613 Schnitt 204,3 ARENDT,PETER (S)
Bestes Einzelspiel: 215 ARENDT,PETER (S)

A2-Extras

A1-Twister
B1-Bandwurm

B2-Striker

 

 

E I N Z E L - T A B E L L E
 

Pl. Spielername 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Pins Spiele Schnitt

1 ARENDT,PETER (S) 193 215 205 613 3 204,3
2 EWIG,MARCUS 201 197 192 590 3 196,7
3 ZIBROWIUS,THOMAS 150 178 212 540 3 180,0
4 KARLEWSKI,UDO (S) 172 192 170 534 3 178,0
5 RIESMEIER,WILFRIED (S) 190 170 149 509 3 169,7
6 KRANZ,LOTHAR 146 188 164 498 3 166,0
7 KOESTERMANN,AXEL (S) 150 169 176 495 3 165,0
8 LINGENFELDER,KAI 134 182 172 488 3 162,7
9 BLANKE,RALF 138 165 161 464 3 154,7
10 FAHRENHOLZ,BIRGIT 176 157 122 455 3 151,7
11 GROTHEER,DIETMAR (S) 119 165 154 438 3 146,0
12 BLANKE,SABINE 140 148 147 435 3 145,0
13 KERNER,FRANK (S) 159 148 122 429 3 143,0
14 KRANZ,PETRA 127 105 186 418 3 139,3
15 HAGER,THOMAS 135 140 0 275 2 137,5
16 AUßEM,HEINO (S) 131 135 141 407 3 135,7
17 SCHAETZCHEN,GÜNTER (S) 0 0 117 117 1 117,0

7.705 48 160,5  
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Teamname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt-

B1-Bandwurm A2-Extras B2-Striker A1-Twister pins Spiele Schnitt

Spieler    \    Bahnen 19 17 20 Ges.Pkt.

ARENDT,PETER (S) 193 215 205 613 3 204

HAGER,THOMAS 135 140 275 2 138

KARLEWSKI,UDO (S) 172 192 170 534 3 178

RIESMEIER,WILFRIED (S) 190 170 149 509 3 170

SCHAETZCHEN,GÜNTER (S) 117 117 1 117

SÜNDERMANN,SVEN

Pins Mannschaft 690 717 641 2.048 12 171

Pins Gegner 559 679 644 1.882 12 157

Punkte 2 2 0 4 Platz: 1
 

 

 

 

Werksmeister   2024/25:        B a n d w u r m    zum 17. Mal mit den Spielern  
Wilfried Riesmeier - Peter Arendt - Günter Schätzchen - Udo Karlewski (v.l.n.r.), es fehlt Thomas 
Hager 
 
Foto: Manfred Bischoff 
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Teamname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt-

A1-Twister B2-Striker A2-ExtrasB1-Bandwurm pins Spiele Schnitt

Spieler   \    Bahn 18 20 19 Ges.Pkt.

FAHRENHOLZ,BIRGIT 176 157 122 455 3 152

FAHRENHOLZ,FRED

KRANZ,LOTHAR 146 188 164 498 3 166

KRANZ,PETRA 127 105 186 418 3 139

LINGENFELDER,KAI 134 182 172 488 3 163

SPIEGEL,ALBRECHT

Pins Mannschaft 583 632 644 1.859 12 155

Pins Gegner 629 626 641 1.896 12 158

Punkte 0 2 2 4 Platz: 2
 

 

 

    

 

2. Platz    T w i s t e r     mit den Spieler(inne)n  
Kai Lingenfelder, Petra Kranz, Lothar Kranz, Birgit Fahrenholz 

 
Foto: Manfred Bischoff 
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Teamname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt-

B2-Striker A1-Twister B1-BandwurmA2-Extras pins Spiele Schnitt

Spieler    \    Bahnen 17 18 18 Ges.Pkt.

EWIG,MARCUS 201 197 192 590 3 197

GROTHEER,DIETMAR (S) 119 165 154 438 3 146

KERNER,FRANK (S) 159 148 122 429 3 143

KOESTERMANN,AXEL (S) 150 169 176 495 3 165

KOESTERMANN,SUSANNE (D)

Pins Mannschaft 629 679 644 1.952 12 163

Gegner 583 717 661 1.961 12 163

Punkte 2 0 0 2 Platz: 3
 

 

 

 
 
3. Platz    S t r i k e r     mit den Spieler(inne)n  

Susanne Köstermann - Axel Köstermann - Frank Kerner - Dietmar Grotheer - Marcus  
 

Foto: Manfred Bischoff 
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Teamname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt-

A2-Extras B1-Bandwurm A1-Twister B2-Striker pins Spiele Schnitt

Spieler    \    Bahnen 20 19 17 Ges.Pkt.

AUßEM,HEINO (S) 131 135 141 407 3 136

BLANKE,RALF 138 165 161 464 3 155

BLANKE,SABINE 140 148 147 435 3 145

BLANKEN,MARCEL

HARTIG,JAN

PACHE,VOLKER

ZIBROWIUS,THOMAS 150 178 212 540 3 180

Pins Mannschaft 559 626 661 1.846 12 154

Pins Gegner 690 632 644 1.966 12 164

Punkte 0 0 2 2 Platz: 4
 

 

 

 
4. Platz      E x t r a s     mit den Spieler(inne)n   

Ralf Blanke - Sabine Blanke -  Thomas Zibrowius - Heino Außem,  
 

Foto: Manfred Bischoff 
 


